



RÄTTVIKS KOMMUN



Furudals Skola

HOCKEYPROFIL-För Dig som älskar hockey!

IFK Ore & Furudals Skola inbjuder till
ProCamp 22-24 April 2016

Liksom tidigare år kommer vi att arrangera en ProCamp i Furudal. I år bjuder vi in er som är födda 01 & 02. Hockeyprofilen är ett samarbete mellan Furudals skola och IFK Ore Hockey.

ProCampen består av 4 grupper. Ni bor på vårt spelarhotell Hockeyborg i fyrbäddsrum, där ni även äter samtliga måltider (vi erbjuder hel pension med middag, kvällsmål, frukost, lunch, middag, kvällsmål, frukost och lunch).

Varje grupp har en gruppleadare som ansvarar för gruppen dygnet runt. Gruppleadaren deltar även på ispassen som assisterande till istränaren. Vi kommer att ha tre ispass, två matcher (2 x 20 min), två fyspass & två teoripass. Ispassen leds av erfarna tränare, som tränar alla tre grupperna. Fysträningar och Teori som handlar om vilka krav som ställs för att bli en elitsspelare i ishockey.

Helgen avslutas med information från ansvarig från IFK Ore tillsammans med rektor för Furudals skola och en styrelsemedlem. Tanken med ProCampen är att vi ska kunna hitta ett antal spelare som ska erbjudas möjligheten att flytta till Furudal och gå i årskurs 8-9 här och utvecklas som elever i grundskolan. Inom elevens val finns hockeyprofil vilket innebär två extra hockey pass per vecka på skolschemat.

Isen försvinner aldrig i Furudal, här finns möjlighet att träna 7 dagar i veckan på is året om.
För Dig som älskar hockey.



FURUDAL

PRO CAMP 2016

Priset för denna weekend är 1800:- och det inkluderar allt, det är först till kvarn som gäller och betalning sker till Bankgiro 912-5980. Ange namn när ni betalar in.

Anmäl på: www.hockeyprofilen.se (uppge namn, e-post, telefon, klubb och position.)

Eventuella frågor besvaras av Mattias Olsson:

olsson@orehockey.se

Eventuella skolfrågor besvaras av rektor Lotten Kluck:

lotten.kluck@rattvik.se

FURUDALS SKOLA

Ligger vackert belägen vid Oresjö strand. Vi har nära till naturen vilket ger eleverna stora möjligheter till ett rikt friluftsliv.

* Vår skola är en trygg skola där alla bemöter varandra med respekt.

* Vår skola har en lärande miljö där alla kan samarbeta med varandra.

* Skolan har gemensamma regler med en tydlig ansvarsfördelning.

Varmt välkomna till en trevlig helg tillsammans med IFK Ore och Furudals skola!